legalizace vodovodního řadu 2x případ 1.000 Kč/případ    2.000 Kč 

Údaje dle GP č. 2797-113/2016 v části „A“ – přesného zaměření po stavbě:  

Stavební úkony   Výměra Jednorázová sazba     Cena 

rekonstrukce 1x případ     1.000 Kč/případ     1.000 Kč 

Úplata činí částku 143.000 Kč (slovy: jednostočtyřicettřitisíckorunčeských) (dále jen 

„Úplata“). 

() Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je připočteno 

21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 173.030 Kč (slovy: 

jednostosedmdesáttřitisíctřicetkorunčeských). 

() Částku 170.610 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (8) SBVB Oprávněný 

dne 27. 7. 2016. 

() Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbami do majetku Povinného je dle geometrického 

plánu větší než tak, jak byl vypočítán v čl.